
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXX Број  12 30.04.2024. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
38 
 

 
                



Стр  -69-                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 12                   30.04.2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр  -70-                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 12                   30.04.2024. 

 
39 



Стр  -71-                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 12                   30.04.2024. 

 
40 

 



Стр  -72-                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 12                   30.04.2024. 

 

 



Стр  -73-                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 12                   30.04.2024. 

 
41 
 

На основу члана 88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 91/2019 и 92/2023), и члана 7. 
Правилника о ближем уређењу планирања јавних набавки, спровођење поступака јавних набавки и праћења извршења 
уговора о јавним набавкама члана („Службени лист општине Пландиште“, бр. 28/2020), члана 63. Статута општине Пландиште 
(„Службени лист општине Пландиште“, бр. 30/2018) и члана 53.  Пословника Општинског већа општине Пландиште („Службени 
лист општине Пландиште“, бр. 40/2019), Општинско веће општине Пландиште је на седници одржаној дана  30. априла 2024. 
године, донело 

 
З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ДРУГЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ  
ЗА 2024. ГОДИНУ  

 
I 

 
             У Плану јавних набавки за 2024. годину („Службени лист општине Пландиште", бр. 1/2024 и 4/2024), ДОДАЈЕ се нова 

јавна набавке под редним бројем: 
0012 Набавка мотокултиватора у циљу спровођења Пројекта "Економско оснаживање породице избеглица" у износу од 

„1.458.350,00“ динара без ПДВ-а за коју ће се спровести отворени поступак. 
 
II 

 
            У Плану јавних набавки за 2024. годину („Службени лист Општине Пландиште", бр.1/2024), МЕЊА СЕ укупна 

вредност Плана јавних набавки и износ од „97.474.767,50“ замењује се износом од „98.933.117,50“ динара без ПДВ-а.  
 

III 
 

                Закључак о усвајању Друге измене и допуне плана јавних набавки за 2024. годину објавиће се у „Службеном листу 
Општине Пландиште“. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 405-129/2024-III 
Дана: 30.04.2024. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                             ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                           Јован Репац, мастер економиста с.р. 

 
 
 
 
 
 

 
 



Стр  -74-                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 12                   30.04.2024. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Магдалена Тошић 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
38. Решење о проглашењу Изборне листе  

Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint 
– Savez vojvođanskih Mađara-dr Balint Pastor …………................................................................... 68 

39. Изборна листа кандидата за одборнке 
Скупштине општине Пландиште  Vajdasági 
Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint – Savez 
vojvođanskih Mađara-dr Balint Pastor …………................................................................... 70 

40. Решење о утврђивању  да Изборна листа  
Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint 
– Savez vojvođanskih Mađara-dr Balint Pastor 
има положај изборне листе националне 
мањине …………................................................................... 71 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 
41. Закључак о усвајању Друге измене и допуне 

плана јавних набавки за 2024. годину  …………................................................................... 73 


